

1	2	3	4	5	6	7
	01672	r.magmatice 40-63 mm				
	41001162 02806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1500	9,00	1,35
	29522200 03546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	250,00	10,50
	29522400 04010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	200,00	51,60
	34105400 05603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	150,00	2,25
7	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic	t			68,24 0,00
	23203226 000401	Bitum	t	1,0300	8,00	8,24
	29522200 00000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	200,00	60,00
8	DB19 E	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executată la cald, în grosime de 4,0 cm . cu asternere mecanică	m2			186,55 2,88
	71290400 10110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	2,88
	11110001 0001310	Mixtura asfaltică preparată la cald cu agregate mari	t	0,0940	1 900,00	178,60
	14211022 00000	Nisip bitumat	t	0,0030	500,00	1,50
	27106034 20379	Oțel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	35,00	0,39
	29522400 04010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	200,00	1,06
	29522400 04003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	200,00	1,06
	29522400 05100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	200,00	1,06
9	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic	t			68,24 0,00
	23203226 000401	Bitum	t	1,0300	8,00	8,24
	29522200 00000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	200,00	60,00
10	DB16 H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executată la cald, în grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanică	m2			186,55 2,88
	71290400 10110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	2,88
	11110001 0001311	Mixtura asfaltică preparată la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 900,00	178,60
	14211022 00000	Nisip bitumat	t	0,0030	500,00	1,50
	27106034 20379	Oțel patrat lam.cald lt = 30 mm		0,0110	35,00	0,39
	29522400 04010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	200,00	1,06

